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838 GARRIVIER Thibaut
864 MARTIN Nicolas

832 BROCHOT Bertrand
895 ARNAUD Fabrice

886 CIRONE Gilles

741 ANGELINI Maxime
872 SAMZUN Mael

844 DENIS Emmanuel
738 DARD Robin

867 TOURON Régis

824 FARAMAZ Nicolas
862 DEHEE Victor

846 MAROTTE Emmanuel
780 BLANCARD Yannick
865 BIDAULT Lucie

776 JANDARD Sebastien
866 LOTTIN Xavier

794 FUSTIER Christophe
812 LEGRAIN Merlin

831 AVONDO Pierre

821 BOUAM Benoit

891 GARCIA Maxime

785 COURTOIS Guillaume
703 GLOANEC Julien

774 MAVIER Sylvain

852 BEAUJOIN Pierre

842 ROBIN Ewan

843 NUCCI Mickael

704 ZEDI Jordan

711 VIDAL Nicolas

881 KNIPPING Aurélien
768 DE ROVERE Jean Marc
809 OLIVER Séverine

841 CLEMENT Julien

900 PANEL Eloi

868 RANALLI Tiziana

874 CHASTAGNOL Laetitia
769 MARTIN Jean-Nicolas
878 VIERRON Raphaél
798 LOMBARD Julien

814 DEPOUSIER Nicolas
816 LINCKER Marc

750 CAFFIN Olivier

748 BENABDELAZIZ Ghafour
877 JEANNEAU Jérémie
797 POSTAIRE Jeremy
853 FANTOZZI Lucas

800 SCHEINER Perrine
876 CABANES Axel

825 GURUNG Yam Prasad
897 PORCU Alexandre
860 ROBERT Romain

884 SAUVIN Alexandre
902 DUJARDIN Mickaél
836 PORT Benoit

837 COMBE Matthieu
724 TREYER Marie

875 ALLES Delphine

805 MICHEL Fabrice

742 SERRES Vincent

893 ARDIZZONE Chloé
725 FLAMENT Gilles

802 AGOSTINI Serge

804 LE ROUX Christele

858 ALLEGRET-BOURDON Franck

781 CANU Julien

817 TALON Alexandre
857 PETIT Eléonore

851 ELLERON Tony

791 LEPILLEUR Thomas
819 BERTRAND Romain
788 PEUVOT Eric

707 MONJOIE Gontran
796 RIEUSSET Jean-Baptiste
721 BERTHE Pierrick

880 MOAL Yann

810 MESA Florent

765 MAGNALDI Nicolas
726 FEUNTEUN Jean-Luc
901 LIMINANA Aurélien
799 HAYE Jérémie

Club
HOKA
AL ECHIROLLES
TRAIL CLUB DE PROVENCE
TEAM ENDURANCE SHOP 13
MATIERES VIVANTES OLEAFLOR

TEAM INTERSPORT GAP / SUD RAID TRI

TRAIL CLUB DE PROVENCE
SKI CLUB ST LEGER LES MELEZES

SUD RAID

TEAM ISERE MONTAGNE
GCC/CABRIES TRAIL CLUB
OMNISPORT HYEROIS ATHLETISME
OMNISPORT HYEROIS ATHLETISME

LES FOULEES CONCARNOISES
TRAIL DES ETOILES

S/L AIX ATHLE PROVENCE

4E REGIMENT DE CHASSEURS
4E REGIMENT DE CHASSEURS

KM610

4E REGIMENT DE CHASSEURS
4E REGIMENT DE CHASSEURS
TRAIL CLUB DE PROVENCE

4E REGIMENT DE CHASSEURS
TRAIL CLUB PROVENCE

TRAIL ATHLITUDE CUERS

FEUCH'GROLLES

TEAM ENDURANCE SHOP 13
TAILLEFER TRAIL TEAM

4E REGIMENT DE CHASSEURS
4E REGIMENT DE CHASSEURS

GAP HAUTES ALPES ATHLETISME*

CAES DU CNRS
SALLANCHES PASSY AC

OM ATHLETISME
TEAM ENDURANCE SHOP 13

SIX FOURS TRIATHLON
ROYAL BATARD

SC ARLES

4E REGIMENT DE CHASSEURS
BIOT Athlétique Club

TRAIL2VIE

FEUCH'GROLLES
TRAIL CLUB DE PROVENCE

TEAM LHERBIERDORANGE / F2V
4E REGIMENT DE CHASSEURS

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cat Parcat. Km5.2 Cuchon

SEH

MOH
M1H
M1H

10:23:14
10:23:15
10:23:17
2 0:23:16
3 0:24:58
2 0:25:52
3 0:24:24
10:26:25
4 0:24:55
50:27:12
4 0:25:26
6 0:24:36
2 0:26:21
1 0:25:48
1 0:28:00
5 0:26:05
2 0:27:19
7 0:27:20
8 0:31:30
9 0:28:27
6 0:27:13
3 0:27:57
7 0:27:21
10 0:24:39
8 0:25:39
9 0:28:17
4 0:29:04
11 0:29:17
12 0:26:39
10 0:28:30
13 0:26:17
2 0:31:03
2 0:29:30
14 0:28:39
15 0:31:08
10:28:51
3 0:29:58
30:29:15
3 0:29:58
5 0:29:02
11 0:30:04
4 0:28:22
4 0:28:50
50:30:17
6 0:29:35
12 0:28:02
16 0:33:17
10:34:33
7 0:29:01
17 0:29:54
18 0:30:07
6 0:29:22
7 0:30:15
8 0:28:02
50:30:31
8 0:31:12
1 0:30:01
2 0:29:45
6 0:30:15
9 0:28:33
4 0:32:59
10:32:01
2 0:32:25
10:33:30
10 0:34:01
9 0:32:47
19 0:27:11
3 0:34:45
10 0:25:36
20 0:36:27
11 0:31:11
7 0:35:36
13 0:33:32
12 0:27:55
21 0:30:48
11 0:30:28
13 0:29:31
22 0:32:32
30:32:18
14 0:28:02
14 0:30:18

0:56:57
0:57:06
0:57:18
1:01:48
1:02:52
1:04:46
1:02:33
1:09:23
1:02:58
1:09:57
1:07:17
1:06:28
1:08:13
1:08:12
1:14:.07
1:08:32
1:12:20
1:12:20
1:19:16
1:12:07
1:11:36
1:12:51
1:12:20
1:07:26
1:08:14
1:14:49
1:15:31
1:14:34
1:10:09
1:14:33
1:11:18
1:19:50
1:17:27
1:15:14
1:19:14
1:17:39
1:19:50
1:17:22
1:19:28
1:16:27
1:18:51
1:15:25
1:17:15
1:16:15
1:17:44
1:16:56
1:26:01
1:28:31
1:16:44
1:18:54
1:17:49
1:14:50
1:17:04
1:16:37
1:19:42
1:18:02
1:23:00
1:19:38
1:19:35
1:19:41
1:28:18
1:25:44
1:25:48
1:29:51
1:25:47
1:24:16
1:13:06
1:31:08
1:08:58
1:33:07
1:20:15
1:35:22
1:23:06
1:20:24
1:19:46
1:23:06
1:18:36
1:23:51
1:25:50
1:17:03
1:18:59

Rabou
1:38:39
1:38:44
1:39:00
1:50:14
1:50:18
1:52:18
1:50:08
1:58:07
1:52:11
2:03:57
1:59:49
1:57:27
2:02:02
1:59:20
2:08:31
2:03:43
2:08:09
2:07:48
2:12:16
2:08:02
2:07:53
2:06:38
2:08:14
1:57:36
2:02:28
2:11:43
2:11:06
2:08:00
2:03:56
2:12:56
2:06:29
2:19:52
2:16:45
2:09:06
2:12:53
2:18:15
2:19:01
2:17:06
2:18:54
2:14:26
2:16:56
2:13:47
2:15:49
2:15:47
2:16:08
2:13:56
2:25:37

2:16:57
2:12:50
2:17:10
2:12:02
2:15:44
2:14:44
2:18:59
2:20:18
2:27:22
2:20:53
2:19:57
2:19:43
2:33:26
2:33:07
2:30:26
2:35:27
2:28:27
2:27:29
2:12:11
2:35:25
2:01:49
2:39:31
2:18:02
2:48:36
2:23:37
2:21:07
2:19:45
2:27:35
2:18:07
2:26:30
2:31:05
2:14:02
2:19:47

Col de Ferlieu Sérigues

2:26:11
2:26:10
2:30:48
2:53:55
2:50:56
2:51:44
2:48:15
3:02:45
2:51:41
3:07:28
3:03:47
3:05:16
3:06:16
3:03:43
3:15:13
3:12:37
3:20:49
3:16:41
3:24:44
3:15:01
3:19:31
3:17:06
3:17:02
3:08:28
3:10:32
3:24:01
3:25:49
3:20:16
3:20:13
3:26:49
3:16:37
3:30:42
3:28:50
3:23:39
3:24:44
3:29:22
3:37:41
3:24:24
3:35:18
3:35:51
3:32:26
3:29:06
3:30:01
3:37:04
3:40:55
3:32:48
3:44:45
3:48:13
3:35:11
3:24:18
3:36:03
3:32:20
3:32:08
3:36:52
3:41:00
3:36:16
3:51:35
3:44:41
3:43:21
3:40:52
3:54:32
3:58:35
3:55:26
3:59:57
3:47:30
3:46:46
3:44:35
4:01:19
3:23:55
4:03:41
3:37:36
4:10:48
3:47:27
3:44:43
3:58:44
3:53:05
3:45:18
3:52:18
3:58:09
3:40:29
3:46:35

3:18:45
3:19:03
3:31:07
4:07:18
4:12:07
4:11:48
4:14:21
4:14:09
4:13:07
4:21:56
4:18:57
4:23:17
4:22:11
4:22:58
4:29:56
4:31:23
4:40:02
4:34:03
4:38:41
4:40:27
4:39:54
4:40:25
4:38:45
4:40:55
4:32:01
4:41:30
4:50:13
4:51:31
4:51:53
4:56:41
4:51:02
4:56:32
4:56:36
4:55:52
4:49:51
5:02:26
5:02:54
5:02:34
5:04:58
5:05:07
5:04:24
5:09:30
4:59:00
5:12:15
5:12:27
5:07:11
5:07:01
5:14:17
5:09:44
4:55:38
5:09:17
5:16:17
5:15:20
5:17:09
5:21:09
5:10:26
5:27:00
5:21:35
5:24:23
5:26:46

5:30:12
5:30:10
5:29:54
5:22:45
5:15:32
5:30:35
5:33:41
5:15:34
5:35:17
5:17:11
5:40:57
5:30:07
5:28:59
5:25:45
5:34:50
5:25:01
5:35:56
5:39:45
5:26:30
5:38:27

Temps

04:07:43
04:07:45
04:27:20
05:11:47
05:16:41
05:17:12
05:17:20
05:18:21
05:25:49
05:26:35
05:27:33
05:28:21
05:36:23
05:36:58
05:40:22
05:42:55
05:46:00
05:46:10
05:47:13
05:51:17
05:51:24
05:52:25
05:53:39
05:54:46
05:56:33
05:57:39
06:06:53
06:08:39
06:10:51
06:12:38
06:12:49
06:12:59
06:14:50
06:15:16
06:15:18
06:15:48
06:18:58
06:19:50
06:23:34
06:25:23
06:26:51
06:27:57
06:29:05
06:29:21
06:29:23
06:29:46
06:30:11
06:30:46
06:34:34
06:35:05
06:35:06
06:39:07
06:40:26
06:40:26
06:41:36
06:42:38
06:43:06
06:43:20
06:44:31
06:44:42
06:45:56
06:47:44
06:50:00
06:50:01
06:50:30
06:50:45
06:52:05
06:52:06
06:53:40
06:54:16
06:54:34
06:56:22
06:58:06
06:58:14
06:59:07
07:00:19
07:01:15
07:03:10
07:03:12
07:03:26
07:03:29

Moy
11,45
11,45
10,61
9,1
8,96
8,94
8,94
8,91
8,71
8,69
8,66
8,64
8,43
8,42
8,33
8,27
8,2
8,19
8,17
8,08
8,07
8,05
8,02
8
7,96
7,93
7,73
7,7
7,65
7,61
7,61
7,61
7,57
7,56
7,56
7,55
7,49
7,47
7.4
7,36
7,33
7,31
7,29
7,29
7,29
7,28
7,27
7,26
7,19
7,18
7,18
7,11
7,08
7,08
7,06
7,05
7,04
7,03
7,01
7,01
6,99
6,96
6,92
6,92
6,91
6,91
6,88
6,88
6,86
6,85
6,84
6,81
6,78
6,78
6,77
6,75
6,73
6,7
6,7
6,7
6,7



Pl

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

Dos Nom
709 DELORME Quentin
811 PELE Gwendal

823 RANVIER Bertrand
892 CROUHY Florent
818 MUSSE David

759 BREVET Régis

845 LACAZE Arnaud
773 BERTRAND Frederic
786 TROIN Marc

777 ANDREA Pierrick
767 LACROIX Adrien
772 POURROY Sylvain
848 DUFFRENE Léa

801 DELGUIDICE Lisa
740 LEMUNIER Nicolas
752 DELORME Dominique
734 PHILIP Jerome

854 TARTARAT Sophie
829 JAMET Thomas

815 GLEIZE Romuald
839 ROBERT Timothy
732 MENTRE Etienne
766 PEDINIELLI Florence
718 BARON Ange

896 RUYET Erwann

705 HOUOT Etienne
733 GEORGES Louis

827 TRIPONEL Ludovic
904 MOUSSAOUI Abdelkader
883 ROBIN Gregory

861 VIDAL Bryan

850 BARDIN-PALARDY Valentin

803 GALTIER Coralie

840 BARDE Alain

755 VELU Ludovic

736 MATTI Vincent

834 BLACHE Mylene

754 FIERLING Thomas
764 FALIGAND Didier
899 DEAL Sébastien

763 ROBERT Jimmy

784 BOREL Christophe
735 SOLEM Estelle

847 GROLLIER Thierry
855 SCAPERROTTA Cedric
813 MARTE Dampierre
870 SKADARKA Nicolas
869 DARIER Nicolas

717 COTTET Colette

713 MOLLE Jerome

714 GUYON Adrien

758 LAVEN Ralph

756 MORIN Josepha

889 LOUVIOT Lisa

790 LABURTHE Francois
826 GINOUVES Thierry
702 HAGLON Lilian

757 LANNOY Michael
783 HUYNH Cathy

753 SEUBE Virginie

885 ROULOT Coralie

747 MARTIN Soléne

749 NOEL Armand

746 LETZGUS Thomas
873 DICARO Philippe

723 DECOUSU Nicolas
771 DI TACCHIO Sylvie
770 BABOU Philippe

762 PETRIZZELLI Lea

879 BASCIA Raphaél

782 DI CRISTOFARO Rosaire
863 CHASTAGNER Ingrid
833 LACOUR Jean-Frangois
778 MAIRE Anais

751 VINCENT Laure

712 CLEMENT Didier

807 MATHIEU Cassandra
820 ROLLAND Noé

789 MAULNY Christophe
792 GILLOT Emmanuel
731 KRETZSCHMAR Frederic

Club
ACS

TOURTONS DU CHAMPSAUR
SPORTNATO1

AE REGIMENT DE CHASSEURS
TRAIL CLUB D'OLLIOULES

RARAMURI
CA2S

MARSEILLE TRAIL CLUB

AE REGIMENT DE CHASSEURS
LA LORIOLADE
AE REGIMENT DE CHASSEURS

AE REGIMENT DE CHASSEURS
VSOP MOZTEAM

ASPTT DIGNE
FEUCH'GROLLES

4E REGIMENT DE CHASSEURS
4E REGIMENT DE CHASSEURS

TEAM TRAIL SERRE-PONGCON
S/L CA VEYNES

Declico4
4E REGIMENT DE CHASSEURS

ESPRIT TRAIL

OSH

TEAM CHAMPSAUR NATURE
Gang de papas

GANG DE PAPAS

TRAIL ECO RAID

BIOT Athlétique Club

AMC AUBAGNE

LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR

SALLANCHES PASSY AC

FEUCH'GROLLES
LE LIEVRE ET LA TORTUE ASCPR

CAF DE GAP

COURBESSAC D+

BIOT Athlétique Club
BIOT Athlétique Club

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cat Parcat. Km5.2 Cuchon

SEH

MOH
MOH
M1H
M2H
M4H

M4H

23 0:31:02
15 0:31:17
16 0:30:43
15 0:30:40
12 0:32:49
4 0:30:35
24 0:34:00
5 0:30:16
10:34:44
13 0:30:30
25 0:34:58
26 0:34:11
50:32:13
6 0:30:50
8 0:33:47
6 0:33:09
17 0:33:05
7 0:33:00
27 0:32:08
16 0:32:51
10:34:23
28 0:36:40
10:34:36
10:33:16
29 0:32:27
17 0:34:39
30 0:36:40
18 0:32:58
19 0:33:11
14 0:32:05
31 0:33:59
32 0:33:58
4 0:37:07
15 0:37:53
9 0:35:35
20 0:32:10
2 0:34:33
18 0:31:56
10 0:34:39
16 0:34:58
21 0:35:12
17 0:33:16
5 0:36:09
2 0:33:32
22 0:35:15
18 0:35:17
19 0:35:15
33 0:35:14
10:37:16
19 0:34:14
34 0:34:13
11 0:39:08
2 0:34:.04
8 0:32:04
12 0:37:33
20 0:35:19
35 0:35:30
23 0:33:54
3 0:38:40
6 0:37:44
3 0:39:34
9 0:35:10
36 0:35:08
21 0:35:43
22 0:35:21
23 0:35:22
2 0:37:07
13 0:37:10
10 0:35:46
24 0:34:55
3 0:39:02
4 0:35:17
2 0:37:48
50:36:38
7 0:40:12
7 0:36:58
10:38:22
37 0:38:51
8 0:41:47
20 0:41:45
14 0:38:24

1:22:36
1:22:38
1:21:00
1:21:13
1:25:51
1:24:39
1:26:20
1:25:51
1:24:33
1:19:29
1:29:56
1:26:19
1:27:36
1:23:52
1:28:11
1:26:00
1:28:44
1:27:01
1:26:18
1:24:52
1:27:59
1:38:54
1:31:19
1:29:08
1:26:20
1:33:44
1:38:54
1:25:23
1:27:59
1:25:55
1:26:20
1:26:19
1:36:19
1:41:54
1:35:02
1:26:12
1:30:27
1:30:47
1:34:55
1:26:11
1:36:13
1:28:20
1:36:09
1:36:16
1:32:25
1:35:24
1:32:26
1:32:30
1:38:19
1:29:54
1:18:09
1:42:36
1:29:29
1:38:16
1:40:46
1:35:34
1:38:21
1:30:34
1:40:43
1:41:47
1:40:41
1:35:29
1:35:29
1:35:30
1:36:17
1:35:37
1:41:45
1:41:30
1:35:30
1:41:18
1:40:42
1:39:14
1:41:11
1:37:41
1:49:06
1:40:22
1:42:31
1:33:05
1:53:03
1:51:02
1:42:20

Rabou
2:21:48
2:21:53
2:21:09
2:23:13
2:27:50
2:27:19
2:29:44
2:29:54
2:33:12
2:21:58
2:36:12
2:26:26
2:34:56
2:30:15
2:34:52
2:33:29
2:34:33
2:32:51
2:27:07
2:30:24
2:33:57

2:41:49
2:41:41
2:31:48
2:46:57
2:51:30
2:35:17
2:38:27
2:32:55
2:33:05
2:33:16
2:50:20
2:54:33
2:50:19
2:32:28
2:39:44
2:41:37
2:48:58
2:38:39
2:45:09
2:44:55
2:48:36
2:51:35
2:43:12
2:50:57
2:50:54
2:50:55
2:57:48
2:40:02
2:40:00
2:58:23
2:36:05
2:51:40
2:54:53
2:50:35
2:47:31
2:34:13
2:57:47
3:01:57
2:56:08
2:49:37
2:49:36
2:54:42
2:50:37
2:49:57
3:01:28
2:58:05
2:51:05
2:54:29
2:58:26
3:06:58
2:57:50
2:54:14
3:09:44
2:58:45
3:07:43
2:48:52
3:14:46
3:14:43
3:04:11

Col de Ferlieu Sérigues

3:44:22
3:44:26
3:49:26
3:53:01
3:53:57
3:55:07
3:53:55
4:00:15
3:54:04
3:48:07
4:09:21
3:56:25
4:05:39
3:56:14
4:01:17
4:02:03
4:05:08
4:01:16
4:03:58
3:53:52
4:01:35
4:25:26
4:18:57
4:14:42
4:01:33
4:22:42
4:25:27
4:06:57
4:14:37
4:05:53
4:07:41
4:07:44
4:25:24
4:32:53
4:31:51
4:01:21
4:14:34
4:19:55
4:25:07
4:01:55
4:27:51
4:17:49
4:25:09
4:28:38
4:18:39
4:33:08
4:27:04
4:27:06
4:36:50
4:20:13
4:20:15
4:37:02
4:15:40
4:31:52
4:34:02
4:43:02
4:23:41
4:14:22
4:33:13
4:47:50
4:42:49
4:33:10
4:33:06
4:36:59
4:43:58
4:34:39
4:42:54
4:41:41
4:33:12
4:41:11
4:42:58
4:54:32
4:41:03
4:43:00
4:57:07
4:48:11
4:54:30
4:30:30
5:07:46
5:07:36
4:48:23

5:30:33
5:21:09
5:35:43
5:33:34
5:40:58
5:36:43
5:38:50
5:42:44
5:38:14
5:36:52
5:53:36
5:43:46
5:49:44
5:48:46
5:42:46
5:49:42
5:53:33
6:00:44
5:57:19
5:48:33
5:59:34
6:08:55
6:12:03
6:05:52
5:57:19
6:13:02
6:16:18
5:55:16
6:12:11
6:12:09
6:00:01
6:00:00
6:10:33
6:20:24
6:23:09
5:59:54
6:17:10
6:18:44
6:16:56
6:03:42
6:30:51
6:15:31
6:21:50
6:22:49
6:18:29
6:26:50
6:18:33
6:18:31
6:29:33
6:26:58
6:26:57
6:30:57
6:30:48
6:34:21
6:37:29
6:43:22
6:30:35
6:43:58
6:41:18
6:45:51
6:29:33
6:33:01
6:33:30
6:38:37
6:47:20
6:44:47
6:45:45
6:52:41
6:42:15
6:43:22
6:47:38
7:00:48
6:41:56
6:47:34
6:55:10
7:03:07
7:01:43
6:51:10
7:17:22
7:18:21
7:03:07

Temps

07:04:54
07:04:57
07:05:36
07:07:02
07:07:23
07:07:28
07:09:08
07:09:13
07:11:47
07:12:37
07:14:27
07:16:18
07:20:11
07:20:14
07:21:06
07:24:34
07:27:16
07:30:24
07:31:37
07:32:06
07:34:44
07:39:11
07:39:26
07:41:42
07:43:01
07:43:10
07:43:51
07:43:53
07:45:30
07:45:30
07:48:00
07:48:01
07:49:04
07:49:18
07:49:54
07:50:21
07:50:52
07:52:11
07:53:39
07:53:51
07:59:51
08:01:02
08:01:15
08:03:34
08:05:09
08:06:46
08:08:15
08:08:15
08:10:31
08:11:52
08:11:53
08:11:54
08:12:38
08:13:52
08:13:53
08:17:28
08:20:21
08:22:29
08:22:41
08:23:26
08:25:46
08:25:51
08:25:51
08:29:12
08:31:10
08:31:16
08:31:27
08:31:29
08:31:43
08:31:45
08:32:04
08:35:29
08:37:34
08:42:40
08:46:14
08:47:51
08:47:52
08:50:47
08:51:21
08:51:21
08:52:19

Moy
6,68
6,68
6,67
6,64
6,64
6,64
6,61
6,61
6,57
6,56
6,53

6,5
6,44
6,44
6,43
6,38
6,34

6,3
6,28
6,27
6,24
6,18
6,17
6,14
6,13
6,12
6,12
6,12
6,09
6,09
6,06
6,06
6,05
6,04
6,04
6,03
6,02
6,01
5,99
5,99
5,91

59
5,89
5,87
5,85
5,83
5,81
5,81
5,78
5,77
5,77
5,77
5,76
5,74
5,74

5,7
5,67
5,65
5,64
5,63
5,61
5,61
5,61
5,57
5,55
5,55
5,55
5,55
5,54
5,54
5,54

55
5,48
543
5,39
5,37
5,37
5,34
5,34
5,34
5,33



. Dos Nom
. 729 MILHERES Laurent
. 706 PRZYBYLA-TOSCANO Jonathan
. 745 PROD'HOMMIE Johann

. 761 NAVEAUX Cedric

. 822 PALAGI Philippe

. 835 GUGLIOTTA Ludovic

. 849 VOGEL Jan

. 828 SCHIARI Valérie

. 787 KHELFI Myriam

. 887 LE MOEL Jéréme

. 871 DARGENT Jean-Baptiste
. 719 IMPERIALE Jean Jacques
. 739 DEMOZ Amélie

. 701 CARTE Cindy

. 737 PROD'HOMMIE Arnaud

. 856 ANGELETTI Benjamin

830 DUFFAU Philippe
890 CORTESE Benjamin
894 BURNET Joris

760 ASSEL Marielle

728 GIRAULT Emmanuel
806 CHESNOY Philippe
727 LEPRETRE Josué

Club
AUX P'TITS BONHEURS DE MANON
OSH HYERES
S/L CA VEYNES

KIKOUROU

S/L AIX ATHLE PROVENCE
PAYS AIX TRAIL

TRAIL CLUB PROVENCE
OMNISPORT HYEROIS ATHLETISME

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme

Cat Parcat. Km5.2 Cuchon

M1H
SEH

MOH
M2H
M2H
MOH
M4H
M1F
M1F
MOH
MOH
MS5H
MOF
M1F
SEH

MOH
MOH
SEH

M1H
M1F
MOH
M6H
M2H

25 0:34:09
38 0:36:56
21 0:41:02
24 0:35:24
25 0:37:12
22 0:38:38
9 0:35:43
8 0:40:07
9 0:42:26
23 0:33:37
24 0:35:06
4 0:42:27
6 0:39:30
10 0:44:31
39 0:35:25
25 0:36:54
0:31:19
0:26:20
0:35:25
0:32:17
0:32:21
0:49:26
0:38:24

1:34:12
1:40:15
1:50:21
1:42:08
1:41:36
1:40:41
1:35:24
1:48:59
1:59:41
1:25:33
1:40:34
1:52:38
1:46:26
2:02:51
1:42:07
1:50:22
1:19:45
1:07:46
1:30:54
1:26:04
1:26:40
2:03:07
1:41:48

Rabou
2:48:49
3:04:06
3:15:20
3:00:23
3:03:33
3:00:33
2:56:34
3:15:27
3:31:14
2:35:20
2:54:39
3:17:44
3:09:33
3:36:34
3:14:17
3:15:25
2:15:52
1:59:51
2:35:22
2:33:35
2:32:05
3:41:19
3:03:00

Col de Ferlieu Sérigues

4:38:56
4:46:00
5:11:46
4:48:35
4:58:51
4:42:06
4:42:48
5:02:14
5:19:58
4:08:22
4:41:52
5:14:16
5:02:06
5:37:41
5:13:03
5:21:29

3:11:02
4:01:37
4:00:08
4:00:51
5:36:09
4:57:52

7:00:40
7:08:09
7:16:25
7:00:11
7:06:49
7:00:52
7:01:15
7:10:09
7:24:34
6:41:55
6:50:02
7:27:50
7:17:03
8:09:26
8:00:12
8:11:03

Temps
08:52:47
08:53:47
08:54:51
08:55:09
08:56:24
08:59:12
09:00:41
09:02:27
09:08:29
09:13:05
09:13:05
09:29:06
09:33:56
10:10:11
10:13:52
10:13:53
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Moy
5,32
5,31

53

53
5,29
5,26
5,25
5,23
5,17
5,13
5,13
4,98
4,94
4,65
4,62
4,62



